
COMUNE DI GAMICATTP
(Provincia di Agrigento)

LA DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI

Determinazione Dirigenziale.

Prol. Direzione n. /? x\l <^(A. • O L\

Segreteria DDN° del

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL SERVIZIO TESORERIA COMUNALE

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZE E TRIBUTI

Premesso che con D.D. n.1379 del 07.12.2011 si è proceduto alla indizione del bando di gara per
l'affidamento del servizio di Tesoreria Comunale per il periodo 01/01/12-31/12/2016;

Visto il Verbale di espletamento ed aggiudicazione provvisoria alla Banca UNICREDIT S.p.A
pubblicato all'albo pretorio, nonché sul sito web istituzionale del Comune;

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;
Visto il D. Lgs.vo 267/2000

DETERMINA

1. Dichiarare aggiudicatario definitivo della gara per il servizio di Tesoreria Comunale la Banca
UNICREDIT S.p.A.

vaaafe E TRIBUTIIL DIRIGENTE SERIOSA FU


